uitsluitend gebruik van de flatwoning gelegen op de eerste
verdieping van het gebouw, met bijbehorende
parkeerplaats, gelegen te 1759 GH Callantsoog, Dorpsweg
48 17, kadastraal bekend gemeente Callantsoog, sectie D,
complexaanduiding 1672, appartementsindex 17,
uitmakende het negenenvijftig/drieduizend
driehonderddrieëntachtigste (59/3383) onverdeeld aandeel
in de onder-gemeenschap, bestaande uit het
hoofdappartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van drieënveertig (43) flatwoningen gelegen op de
parterre, eerste-en tweede verdieping van het gebouw, het
trappenhuis, de galerijen, drieënveertig (43)
parkeerplaatsen en tuinen, ten tijde van de ondersplitsing in
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente
Callantsoog, sectie D, complexaanduiding 1672,
appartementsindex 2, uitmakende het drieduizend
driehonderddrieëntachtig/drieduizend
zevenhonderdvijftigste (3383/3750) onverdeeld aandeel in
de hoofdgemeenschap, bestaande uit het
appartementencomplex genaamd: '' Beach Hotel
Callantsoog'', bestaande uit een hotel met restaurant en
voormelde woningen met parkeerplaatsen en toebehoren,
ten tijde van de hoofdsplitsing in appartementsrechten